

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルギーが特定出来ないもの)

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
--	----	----	----	----	---	-----	-----	-----	----	-----	------	---------	---------	----	-----	----	----	----	----	----	-----	----	------	----	------	-----	------

新商品

カズレーザー 4	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
ほろほろブルドポーク	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
スパイシーブルドポーク	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽

MY BOX

グランBBQ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
直火焼テリマヨチキン	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
デラックス	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
ツナマイルド	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
特うまブルコギ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	●	▽
特製オマールソースのダブル・シュリンプ	チキンナゲット+ハットフライポテト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ピザハット・マルゲリータ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ほっくりポテマヨソーセージ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
本気のチーズキーマ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
やみつきアンチョビオーリーブ	チキンナゲット+ハットフライポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽

4ピザ

おいしみ 4	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
グッとこだわり 4	ふっくらパンピザ	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
クラシック 4	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークでご確認ください。

「●」：原材料に使用しているもの  
 「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの  
 「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの  
 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
 (魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
グルメマニア4	ふっくらパンピザ	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	●	×	●	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	●	×	●	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	●	×	●	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	●	×	●	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	●	×	●	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
プライム4	ふっくらパンピザ	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
フレッシュモッツアレラチーズのファミリー4	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
ラバース4	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▲▽

単品ピザ

海老マヨベーコン	ふっくらパンピザ	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	スペシャルクリスピー	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
	ハンドトス	●	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	●	▲▽
海老マヨ明太シーフード	ふっくらパンピザ	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	●	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ガーリック・ミートグルメ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
カニクリーミーピザ	ふっくらパンピザ	▽	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
カマンベールの贅沢ミートソース	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークでご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
完熟トマトのチーズ&チーズ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
グランBBQ	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
グリル野菜ミックス	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
厳選チーズの厚切イベリコ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
シーフードミックス	ふっくらパンピザ	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	●	▲▽	●	×	●	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ジェノバ風ガーリックトマト	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
直火焼テリマヨチキン	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ジューシー厚切イベリコ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
スーパー・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと!熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認下さい。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
炭火焼ビーフカルビ	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ツナマイルド	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
デラックス	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
特うまプルコギ	ふっくらパンピザ	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽
特製オマールソースのダブル・シュリンプ	ふっくらパンピザ	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	●	●	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
とろける4種チーズのフォルマッジ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
7種チーズと厚切イベリコ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ハワイアン	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
ピザハット・マルゲリータ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークでご確認下さい。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ピザハットミックス	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
プレミアム・マルゲリータ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽
ベーコンマッシュ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽
ベーシックピザ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽
ペパロニ・シュプリーム	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽
ほっくりポテマヨソーセージ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
本気の辛うまキーマ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
本気のチーズキーマ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
本気のポテマヨキーマ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	●	▽

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認ください。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
やみつき アンチョビオリーブ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	ハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
メキシカン辛ペーニョ	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽	
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽	
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽	
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	●	▽	
<b>付属品</b>																													
グリーンチリソース (付属 ハニーメイプル)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
<b>パスタ</b>																													
熟成ベーコンのカルボナーラ		▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
昔ながらのミートソースパスタ		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	▽	
めんたいクリームパスタ		◆	◆	●	×	●	●	×	◆	●	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
<b>サイド</b>																													
焼きたてポテト		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
ハットフライポテト		▽	▽	●	×	▽	▲▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
チキンナゲット		▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
骨付きチキン(うま辛)		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
骨付きチキン(プレーン)		▽	▽	▽	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
ハニーチーズボール		▲▽	▽	●	×	▲▽	●	×	▽	▲▽	▽	×	×	×	▽	×	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	×	▲▽	×	×	×	●	▲▽	
ローストチキンレッグ		▽	▽	●	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
和風タツタチキン		▽	▽	●	×	●	▲▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
オマールソースのリゾットフライ		●	●	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	▽	●	
海老グラタン		●	▲▽	●	×	▽	●	×	▽	●	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
プルコギグラタン		▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	●	▽	
アップルパイ		▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	●	▽	
なめらかバスケットケーキ		×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	
<b>サラダ</b>																													
オリエンタルサラダ		▽	▽	●	×	●	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(スパイシードレッシング)		×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	
グリーンサラダ		▽	▽	▽	×	▽	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(イタリアンドレッシング)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	
シーザーサラダ		▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	
(シーザーサラダドレッシング)		×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	
<b>アイス</b>																													
大人のひとときレディーボーデン (チョコ)		×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
大人のひとときレディーボーデン (バニラ)		×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	

ピザハット アレルゲン情報 2021年4月1日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。  
表中のマークをご確認下さい。

- 「●」：原材料に使用しているもの
- 「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの
- 「×」：原材料に使用していないもの

- 「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの
- 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの  
(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
<b>限定メニュー</b>																													
パリパリ揚げ麵の さっぱりベジピザ (揚げ麵・スパイシード レッシングを含む)	ふっくらパンピザ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	スペシャルクリスピー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	パリッと！熟成ソーセージクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	たっぷりチーズクラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
	ハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	●	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
ペパロニサラミ	サクッとクランチ	▽	▽	●	×	▽	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	▽	▽	
マヨコーン	サクッとクランチ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
グリルベジベーコン	サクッとクランチ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	▲▽	▲▽	
じゃがマヨ明太	サクッとクランチ	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	▽	×	×	×	●	▽	
パリパリ揚げ麵の フレッシュサラダ	サラダミックス	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
	揚げ麵	▽	▽	●	×	●	▽	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	
	スパイシードレッシング	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	
さくさくクルトンの シーザーサラダ	サラダミックス	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
	クルトン	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	
	シーザーサラダドレッシング	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	
テリマヨポテト	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	×	▽	×	×	×	▽	●	
<b>Uber Eats専用メニュー</b>																													
THE オーロラ	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	▲▽	×	●	×	×	×	×	▲▽	▲▽	
THE キーマカレー	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	▽	▽	▽	●	▽	×	●	×	×	×	×	●	▽	
THE スパイシーミート	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	●	×	●	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	×	●	▽	
THE バジル	▽	▽	●	×	●	●	×	▽	▽	▽	×	×	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	×	●	×	×	×	×	▲▽	▲▽	
THE 明太子	◆	◆	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	×	×	×	▲▽	×	▽	◆	◆	●	●	×	●	×	×	×	×	▲▽	▲▽	